EDITAL PROSEL 19/2022

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 10/2022 e
16/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 2ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do segundo semestre de 2022, Modalidade

ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF,

conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período de 11 a 13 de julho de 2022 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital e nos Editais de

convocação para matrícula;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 11 de julho de 2022.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇAO NOTA FINAL

MARILIA MAMEDE CUNHA 661558 77 3164

REBECA CABRAL BUENO 658941 78 3155,9

ANA CLARA GWYNETH ISHI 658008 79 3146

JULIA OPPENHEIMER WEIL ROSADO 659411 80 3144,5

JESSIKA SANTOS COSTA 665064 81 3142,7

MATHEUS PUPO SANTOS SALMAN 660424 82 3138,3

MARIA CLARA MARTINS BENETTON 661203 83 3136,4

GABRIEL PASCOTTO DE SOUZA SILVA 666638 84 3136,1

BEATRIZ NOVACHI MOURAD 653378 85 3134,4

GABRIEL PAULA DE SOUZA 664557 86 3130,5

LARISSA PICCINATO VIEIRA 653672 87 3129

CAMILLY VITORIA TAQUES VAZ 665571 88 3125,2

LAIS TOGNI COELHO DE FARIA 662779 89 3121,7

FELIPE GUSTAVO DE CARVALHO 662134 90 3120,6

GUSTAVO RUZ PERES MASCHIETTO 658234 91 3114,9

YASMIN SEGATTI ANDRADE 663624 92 3106,6

LORENA CHERBO CALADO 657655 93 3104

LUNNA DE QUEIROZ PAIVA 655125 94 3100,3

GUILHERME HENRIQUE SOUZA DE GODOI 666210 95 3100

ARTHUR FANTINI DUARTE CONCEICAO 666550 96 3089,2

NICOLLE CRISTINA RIBEIRO DE PAUDA 653825 97 3087,5

GABRIEL MARQUES FALCAO DE SOUZA 666117 98 3087,4

HELENA BAYONA SONCIN 653341 99 3086,5
MARIA EDUARDA CALFA ANTONIO YOUNIS
BUENO 653501 100 3085,3

GABRIEL RUBIN KNABE 653210 101 3071,4

LUIZA LEONE BASSETTO 657886 102 3066,4

PETRA WAGNER CISCATO 666616 103 3060,9

GABRIELA DE SOUZA LIMA 665513 104 3060,8

RAFAELA SIMAO 666557 105 3060,4

VITORIA KAMILLY FAGUNDES DOS SANTOS 666428 106 3050,1

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇAO NOTA FINAL

ELENA DE OLIVEIRA ASSONI 657500 107 3049,2

RICARDO FREITAG LIBERATTO 665991 108 3044,9

ENRICO FERNANDES DE ARAUJO 665005 109 3042,3

ANNA CAROLINA MIRANDA DE SOUZA 656858 110 3036,4

SOFIA IRUSTA PEDROMO 659279 111 3033,9

GIOVANE TUDELLA LOBBA 659191 112 3029,2

MARIA EDUARDA VOLPI DE FRANCHI FACCI 658095 113 3024,8

FLAVIO AMARAL MALTEMPI FERREIRA 664783 114 3023

PEDRO ESTEVAO BECKER 662030 115 3020,5

KAREN AIMI SUZUKI NISHIMURA 666048 116 3018,3

SOPHIA HELENA OCANHA DE ALMEIDA CARRIDE 666771 117 3015,9

	EDITAL PROSEL 19/2022
	E D I T A L

		2022-07-11T20:05:22+0000